如果对您有帮助！感谢评论与分享
留学中介合同

导读：本文留学中介合同，仅供参考，如果觉得很不错，欢迎点评和分享。
[bookmark: _GoBack]　　留学中介合同（一）

　　根据《_________》的规定，单位（以下简称甲方）因生产、工作需要招用_________同志（以下简称乙方）为临时工，经双方协商同意，签订本劳动合同。

　　一、合同期限：

　　本合同期限自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止。合同期满即终止劳动合同。

　　二、生产工作任务：

　　1、乙方在甲方从事_________工作。

　　2、乙方必须按照甲方关于本岗位生产、工作任务和责任制的要求，完成规定的数量、质量指标或生产任务。

　　三、甲方应为乙方提供生产、工作条件：

　　1、甲方负责对乙方进行政治思想、职业道德、业务技术、安全生产及各种规章制度的教育、培训。

　　2、甲方应根据国家规定，按工种要求发给乙方劳保用品、配备生产工作必需的劳动工具，提供其它必要的生产、工作条件。

　　四、劳动报酬：

　　1、乙方在合同期间的工资标准：_________;

　　2、_________。

　　五、保险、福利待遇：

　　1、乙方因工负伤，医疗终结前的工资、医疗等各项待遇与劳动合同制工人同。医疗终结后，全部或部分丧失劳动能力的，其劳动保险待遇与劳动合同制工人同、部分丧失劳动能力的临时工要求另谋职业的，甲方可根据乙方工作时间长短、伤残程度付给乙方3至6个月本人工资总额的一次性补助费。

　　2、临时工患病或非因工负伤，在合同期间与劳动合同制工人享受同等医疗待遇，并按下列情况享受劳动保险待遇：连续工作不满6个月的，经医院证明需要停工医疗的，停工医疗期限最长不得超过1个月，停工医疗期间不发工资。连续工作超过6个月（含6个月），经医院证明需要停工医疗的，停工医疗期限最长不得超过2个月。停工医疗期间不发工资。单位可以根据实际情况酌情发给一定数量的生活补助费。

　　3、乙方在合同期间死亡，其劳动保险待遇与劳动合同制工人同。

　　六、劳动纪律：乙方应严格遵守国家的各项法律、法令和法规，遵守甲方各项规章制度，服从甲方领导、管理和教育。

　　七、劳动合同的解除：

　　1、符合下列情况的，甲方可以解除劳动合同：

　　（一）发现乙方不符合“暂行办法”第四条规定的招用条件的；

　　（二）乙方患病或非因工负伤，按规定的医疗期满后不能从事原工作或未痊愈的；

　　（三）严重违反劳动纪律，影响生产、工作秩序的；

　　（四）违反操作规程或用工单位规定，损坏设备、工具、浪费原材料、能源，造成重大经济损失或严重后果的；

　　（五）贪污、盗窃、赌博、营私舞弊，不够刑事处罚的；

　　（六）无理取闹、打架斗殴，严重影响生产和工作秩序的；

　　（七）犯有其它严重错误的。

　　2、符合下列情况的，乙方可以解除劳动合同：

　　（一）经国家有关部门确认、劳动安全、卫生条件恶劣，严重危害身体健康的；

　　（二）用工单位不能按照劳动合同规定支付劳动报酬的；

　　（三）参军、考入中等以上学校或被招收为劳动合同制工人的；

　　（四）用工单位不履行劳动合同或违反国家政策、法规，侵害临时工合法权益的；

　　3、任何一方解除劳动合同，一般情况下，必须提前一周通知对方，方可到临时工户口所在街道、镇劳动部门办理解除合同手续。

　　八、违反劳动合同应承担的责任，任何一方违反本合同规定，给对方造成经济损失的，应根据后果和责任大小予以赔偿。

　　九、乙方在合同期内的养老保险基金由甲方负责按有关规定缴纳。

　　十、其它双方协商事项：_________。

　　十一、本合同如有未尽事宜，凡属国家有规定的，按有关规定执行。

　　十二、本合同一式三份，甲乙双方和乙方户口所在街道、镇劳动部门各执一份。

　　甲方（签章）：_________乙方（签章）：_________

　　_________年____月____日______年____月____日

　　街道、镇劳动部门（签章）：_________

　　_________年____月____日

　　留学中介合同（二）

　　今年1月的一天，正在美国NBC公司（全国广播公司）华盛顿分局实习的王卉，接到了密苏里新闻学院一位教授的电话，教授告诉她：由于她在读研期间表现突出，已获得白宫记者协会奖学金。

　　自读幼儿园开始，各类大大小小的奖项，王卉已记不清拿过多少次了。因此，她听到这个消息后，并没有表现出特别的兴奋。

　　4月中旬的一天，教授再次通知王卉：颁奖典礼定于5月9日晚在华盛顿希尔顿饭店举行，美国总统奥巴马将亲自出席并接见获奖者，请她好好准备一下。教授还非常认真地说：“获得白宫记者协会奖学金是一个很大的荣誉，能得到总统先生的接见，这是多少学生梦寐以求的事，见到总统先生后千万不要紧张啊！”

　　王卉高兴得一夜未睡。奥巴马是美国总统，王卉每天都能从电视中看到他频频出席各类公务活动的新闻。现在，自己作为一名普通的中国留学生，竟然能有机会与总统零距离接触，她有点不敢相信。

　　消息传开后，老师和同学纷纷向王卉表示祝贺。远在长沙的父母接到王卉的电话后，同样高兴不已。那天该怎么打扮，该穿什么衣服，甚至该说什么话，母亲都提出了很好的建议。

　　“别急，马上轮到你了”

　　身材苗条的王卉，平时不论穿什么衣服都显得大方得体。但为了见奥巴马，她还是精心准备了一番。

　　王卉听从母亲的建议，穿上了那套从家里带至美国的桃红色中式旗袍。这套旗袍是母亲帮她在长沙的一家商店挑选的，如果不是出入重要场合，她是很少穿的。当她在住处试穿旗袍时，室友看得眼睛都直了：“王卉，这套旗袍简直是为你量身订做的，相信你能给总统先生留下难忘的印象！”

　　5月9日傍晚，王卉步入希尔顿饭店，和另外100多名新闻界的精英被工作人员召集到贵宾室，等待奥巴马的接见。这些精英人物中，既包括白宫记者协会奖学金的获奖人员，也有美国普利策新闻奖的获奖者和好莱坞当红影星。

　　晚上7时许，奥巴马夫妇在一群人的陪同下走进了贵宾室，大伙立即围了过去并鼓起掌来。

　　奥巴马和夫人米歇尔分别站在两个地方，与大伙进行现场交流。王卉极想得到与奥巴马面对面交流的机会，可身材娇小的她很难来到奥巴马跟前。趁一个男生从里面走出来时，王卉快步挤了进去，站到奥巴马的面前大声说：“总统先生，您好！”奥巴马立即注意到了王卉，主动握住她的手说：“别急，马上轮到你了。”期间，先后有几个人走过来和奥巴马打招呼，但奥巴马一直紧握着王卉的手没有松开。

　　王卉凑到奥巴马的耳边，用非常标准的英语说：“总统先生，我来自中国，在密苏里新闻学院读书，此次有幸获得白宫记者协会奖学金……”

　　“见到你非常高兴，欢迎你来到美国学习，祝贺你获得白宫记者协会奖学金，你真是太棒了，你父母一定很为你骄傲……”奥巴马用热情随和的口气和她交谈着。

　　紧接着，王卉又见到了奥巴马的夫人米歇尔，并与她进行了亲切的交谈。米歇尔对她的获奖表示祝贺。

　　随后，白宫记者协会在宴会大厅举行了盛大的颁奖典礼，王卉和其他获奖者走上颁奖台，奥巴马夫妇一一与获奖者握手、拥抱并合影。3000多人见证了这激动人心的一幕。

　　是美国某知名教育集团做的上海和北京教育市场调查的部分内容，为内部资料。是在该集团实习的员工发到网上的。是最全面最真实的上海和北京美国留学中介排名。对学生找上海和北京美国留学中介很有帮助。

　　上海及周边地区

　　知名度排名：（满分5分）

　　1、中智留学（5）

　　2、美勤留学（4.1）

　　3、中锐留学（3.2）

　　4、上教留学（3.1）

　　5、东方留学（3.0）

　　专业度排名：（满分5分）

　　1、美勤留学（4.9）

　　2、伯乐留学（4.4）

　　3、中智留学（4）

　　4、华侨留学（3.4）

　　5、学美留学（3.3）

　　录取满意度排名（满分5分）

　　1、美勤留学（4.2）

　　2、上教留学（4）

　　3、太傻留学（3.9）

　　4、学美留学（3.2）

　　5、中智留学（3）

感谢阅读，希望能帮助您！